МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
	413205, Саратовская область, Советский район,
р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

	 (884566)  6-13-19

                                                                       ПРИКАЗ

	от 02 сентября  2019 года  № 296

О назначении ответственного по безопасности дорожного движения на 2019-2020 учебный год

В целях повышения эффективности работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма среди школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Березину О.В., заместителя директора по воспитательной работе, ответственной  по безопасности дорожного движения на 2019- 2020 учебный год.
2. Березиной О.В. координировать работу отряда ЮИД под руководством Селезневой О.М., учителя истории и обществознания,  по изучению правил дорожного движения.
3. Руководство отрядом ЮИД возложить на Селезневу О.М., учителя истории и обществознания, классного руководителя 6 класса.
4. Отряду ЮИД (приложение 1) продолжить работу по плану проведения мероприятий, направленных на профилактику детского травматизма на улицах и дорогах в 2019-2020 учебном году.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Березину О.В.

Директор школы							М.В. Исаева

С приказом ознакомлены:

Березина О.В.

Селезнева О.М.

Приложение №1 к приказу
от 02.09.2019 №296

[bookmark: _GoBack]Состав отряда ЮИД

1. Бардаков        Максим        Алексеевич
2. Батькова        Юлия            Сергеевна
3. Галиулин       Денис            Федорович
4. Герасичкина  Валерия        Алексеевна
5. Глухов            Максим        Антонович
6. Дроботова      Дарья            Алексеевна
7. Ермолаева      Вероника      Алексеевна
8. Зайцев            Максим         Викторович
9. Зиняев            Максим         Андреевич
10. Казанков        Данила          Артемович
11. Ким                Максим         Александрович
12.  Клесов          Денис            Александрович
13. Молодчая      Татьяна         Вячеславовна
14.  Новиков        Андрей         Александрович
15.  Новикова       Ксения         Сергеевна
16. Партс              Елена           Сергеевна
17.  Сламихина    Виктория     Витальевна
18. Умарова         Альбина      Нуржановна
19.  Федоренко      Алексей      Юрьевич
20.  Хохлова         Диана           Дмитриевна
21. Шамитова       Альбина       Аликовна
22.  Щетинина      Арина           Алексеевна